
 
POSTANOWIENIE NR 240/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu górowskiego, powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu 

trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 346 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 
 

Załącznik nr 198 
gm. Udanin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Udaninie im. Adama Mickiewicza, ul. Główna 

19, 55-340 Udanin: 

 

1. Aleksandra Błauciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ujazd Górny 

2. Anna Maria Kościółek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Udanin 

3. Agnieszka Daria Kruk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Udanin 

4. Małgorzata Marzena Madej-Gałdyś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Udanin 

5. Anna Agnieszka Stefańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Udanin 

6. Karolina Stradowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Udanin 

7. Małgorzata Justyna Sudoł-Szkarpij, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gościsław 

8. Grażyna Teleszko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Udanin 

9. Aleksandra Małgorzata Zacher, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

 
  



 
 

Załącznik nr 199 
gm. Udanin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Ujeździe Górnym, Ujazd Górny ul. Sportowa 32, 

55-340 Udanin: 

 

1. Stanisława Agnieszka Boczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ujazd Górny 

2. Urszula Magdalena Malicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konary 

3. Maria Mazur, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), 

zam. Lusina 

4. Wioletta Dorota Partyka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary 

5. Wiktoria Marlena Płaziuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pichorowice 

6. Agnieszka Suchoń-Muzyka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujazd Dolny 

7. Magdalena Monika Szczogryn, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Goczałków Górny 

8. Dagmara Stanisława Wawron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karnice 

9. Damian Jacek Wawron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karnice 

 
  



 
 

Załącznik nr 200 
gm. Udanin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Konarach, Konary ul. Główna 3, 55-340 Udanin: 

 

1. Agnieszka Bator, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konary 

2. Anna Grażyna Janiczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Udanin 

3. Aleksandra Kumor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budziszów Wielki 

4. Beata Lipka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jarosław 

5. Natalia Emilia Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzegom 

6. Honorata Alicja Plesowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziwigórz 

7. Anna Sowiak-Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Piekary 

8. Monika Barbara Topolska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Konary 

9. Anna Eugenia Woźnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lusina 

 
  



 
 

Załącznik nr 201 
gm. Udanin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Pichorowicach, Pichorowice 31, 55-340 Udanin: 

 

1. Dominika Karolina Kalińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielaszkowice 

2. Agnieszka Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jarosław 

3. Barbara Helena Misztal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Udanin 

4. Anna Maria Ornatowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pichorowice 

5. Agnieszka Helena Pichowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Konary 

6. Ewelina Anna Płaziuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pichorowice 

7. Małgorzata Rachwalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Różana 

8. Angelika Suchoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ujazd Dolny 

9. Teresa Ewa Waluśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Drogomiłowice 

 
  


